第４回ミレニアム植物科学研究プロジェクト研究成果報告会

参加のご案内

平成15年９月24日

各　位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、種々ご高配をいただき誠にありがとうございます。

　さて、この度第４回ミレニアム植物科学研究プロジェクト研究成果報告会 (12月４日

(木) ～５日 (金) ; 安田生命ホール) を開催することになりましたのでご案内申し上げ

ます。

　ミレニアム植物科学研究プロジェクト研究成果報告会は、ミレニアムプロジェクトと

して推進されている未来開拓学術研究推進事業、植物ゲノム解析プロジェクトおよびイ

ネゲノムプロジェクトで得られた研究成果を発表し、植物科学研究情報交換の場を提供

することを目的として、日本学術振興会「植物遺伝子」研究推進委員会 (事務局：奈良

先端科学技術大学院大学)、理化学研究所植物科学研究センター、(独) 農業生物資源研

究所が合同で主催するものです。

　今回は国内の著明な研究者をお招きして、「ポストゲノム時代の植物科学」と題して

特別講演して頂くことになりました。

　皆様方の多数のご参加をお待ち申し上げております。

　なお、ポスターを同封いたしましたので、ご関心の深い関係部門等に配付、掲示いた

だければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　未来開拓学術研究推進事業「植物遺伝子」研究推進委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　山　田　康　之

参加登録についてのお問い合わせ先

第４回ミレニアム研究成果報告会事務局
E-mail : itos@ea.mbn.or.jp

Tel／Fax : 03-3464-7299
URL : http://www.jsps.go.jp/j-rftf/symposium/index_i.html